
»g. JORGE FELIX 
DECANO 

zAZAJLTAD DE INGENIERO 

Universidad Nacional dE Salta 

is ' jor FACULTAD DE  

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 21 de Abril de 2008 

218/08 

Expte. N° 14.032/05 

VISTO: 

La resolución N° 478-HCD-07 por la cual se autorizaba el dictado del curso de 
Inglés General para Docentes de la Facultad de Ingeniería — Nivel III, desarrollado 
durante el período lectivo 2.007; teniendo en cuenta que la Profesora Graciela Saravia, 
mediante nota N° 408/08 presenta la nómina de alumnos que aprobaron el curso, a fin 
de que se les extienda la certificación correspondiente; atento que la Comisión de 
Asuntos Académicos mediante Despacho N° 65/08 aconseja hacer lugar a lo solicitado y 
en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(En su III sesión ordinaria del 9 de Abril de 2.008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el Informe presentado por la Profesora Graciela SARAVIA 
sobre el dictado del curso INGLES GENERAL PARA DOCENTES DE LA 
FACULTAD DE INGENIERIA — NIVEL III dictado durante el Período Lectivo 2.007. 

ARTICULO 2°.- Aprobar el Curso de INGLES GENERAL PARA DOCENTES DE LA 
FACULTAD DE INGENIERIA — NIVEL III a los cursantes que cumplieron con los 
requisitos establecidos en la Res. N° 478-HCD-07 y que a continuación se citan: 

NOMBRE Y APELLIDO D.N.I. N° Nota Promedio de Examen Escrito y Oral 

1. Lucía BARBOSA 27.590.359 8 (ocho) 
2. María Gabriela CHAILE 26.388.415 6 (seis) 
3. Graciela MUSSO 10.294.655 5 (cinco) 
4. Griselda ROYANO 14.865.580 7 (siete) 
5. César VIÑABAL 21.311.259 8 (ocho) 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de la Facultad, a la docente 
del curso y siga por la Dirección Administrativa Académica al Departamento Docencia 
para su toma de razón y demás efectos. 

MV/sia 

uf 

Dra. MARIA ALEJANDIBERTUZZI 
SECRETARIA 

FACULTAD DE INGENIERIA 


	Page 1

